檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府人事處　書函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：陳舒婕

電話：02-27208889/1999轉7721

傳真：02-27297070

電子信箱：a306@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立格致國民中學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：北市人考字第10631195300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年公務人員傑出貢獻獎表揚大會電子海報1份(31195300A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉「106年公務人員傑出貢獻獎表揚大會」海報及公務

人員傑出貢獻獎專屬網頁抽獎相關訊息，請查照。

說明：

一、依銓敘部106年11月16日部管二字第1064283109號書函辦

理。

二、106年公務人員傑出貢獻獎業經考試院組成評審委員會議

，決議6名得獎人及4組得獎團體。為表揚得獎者傑出事蹟

，考試院訂於106年12月13日（星期三）下午2時於該院傳

賢樓10樓大禮堂舉行表揚大會，另檢附「106年公務人員傑

出貢獻獎表揚大會」電子海報1份，請公告於貴機關官網

周知。

三、銓敘部另自106年11月6日起於公務人員傑出貢獻獎臉書（

Facebook）專頁，舉辦【傑出貢獻，感動無限─分享心得

抽好禮】活動，請轉知所屬同仁踴躍參加。詳情請至銓敘

部全球資訊網(http://www.mocs.gov.tw/)「傑出貢獻獎

」最新消息項下或至傑出貢獻獎官網（http://www.topwin

.com.tw/mocs2017/）查詢。

7

格致國中 1061120

*PDAA10630750400*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府各機關學校人事機構(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2017-11-20
15:38:08